Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro
EmaiI: contato@eamaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613
Fone: 01í998004747
Fone: 015-97063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.1 13.1721000r-01

INDICAÇÃON, Ç9Y 121

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
José Carlos de Quevedo júnior, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Criar campanhas educativas, através dos
diversos mecanismos existentes, de conscientização a respeito da
importância do respeito com a sinalização de trânsito.

JUSTIFICATIVA

p e d i do s re ito s p or ,,,.11f ,r.1' I
,3í1

r:".â.::5, ll'jl' i,l ;, #'J
trânsito seguro de veículos e pedestres, assim como conscientizar a
população de sua importância.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2.021.

*o*or quE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR